
UCHWAŁA NR LXVI.422.2023  
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 7 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 z późn. zm), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej na rok 2023, Nr LVII.366.2022 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 29 grudnia 
2022 r. dokonuje się następujących zmian: 

1) Zmienia się dochody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwałyDochody budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę   62 154 653,09 zł,z tego: 

a) dochody bieżące  45 500 865,52  zł 

b) dochody majątkowe 15 653 787,57 zł. 

2) zmienia się wydatki budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2  do niniejszej uchwały,Wydatki budżetu 
gminy po zmianach stanowią kwotę 72 886 149,94 zł,z tego: 

a) wydatki bieżące  45 561 558,50 zł 

b) wydatki majątkowe  27 324 591,44 zł. 

§ 2. Dokonać zmian planu wydatków w ramach „Planu wydatków na przedsięwzięcia realizowane 
w ramach Funduszu Sołeckiego na 2023 r.” zgodnie z załącznikiem  nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonać zmian planu wydatków na zadania inwestycyjne na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. . Ustala się dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 
publicznych, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodnicząca Rady Gminy 
 

Ewa Beata  Wielgolaska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 7 216 267,00 7 903 244,27

Drogi publiczne gminne 6 665 000,00 7 351 977,27

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

0,00 686 977,27

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 530 407,05 530 471,05

Pozostała działalność 205 427,05 205 491,05

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

205 427,05 205 491,05

801 Oświata i wychowanie 1 225 108,13 1 398 610,13

Szkoły podstawowe 87 500,00 261 002,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 173 502,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 480,00 26 457,63

Pozostała działalność 24 480,00 26 457,63

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

24 480,00 26 457,63

855 Rodzina 3 589 276,33 3 599 195,17

Pozostała działalność 29 804,33 39 723,17

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

29 804,33 39 723,17

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 64 216,00 214 216,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 50 000,00 200 000,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

0,00 150 000,00

61 132 213,35 62 154 653,09

Załącznik Nr 1 do Uchwały LXVI.422.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 07 sierpnia 2023 roku

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2023 r.

Rozdział Zmiana

686 977,27

60016 686 977,27

686 977,27

64,00

75495 64,00

64,00

173 502,00

80101 173 502,00

173 502,00

1 977,63

85395 1 977,63

1 977,63

9 918,84

85595 9 918,84

9 918,84

150 000,00

92109 150 000,00

150 000,00

Razem: 1 022 439,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 483 917,66 6 482 617,66

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 856 800,00 3 852 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 58 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 585 155,75 2 585 855,75

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 472 570,00 2 475 570,00

4300 Zakup usług pozostałych 237 000,00 240 000,00

600 Transport i łączność 8 579 487,84 9 364 589,11

Drogi publiczne gminne 7 771 671,84 8 556 773,11

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 541,00 90 541,00

4270 Zakup usług remontowych 360 000,00 1 057 977,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 971 130,84 4 069 254,84

700 Gospodarka mieszkaniowa 824 500,00 823 800,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00 40 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00

Pozostała działalność 12 000,00 11 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 300,00

750 Administracja publiczna 6 621 172,68 6 605 972,68

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 865 292,50 5 850 092,50

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
50 000,00 34 800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 855 427,05 1 855 491,05

Pozostała działalność 265 427,05 265 491,05

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 110 368,00 110 384,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 734,54 1 774,37

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 524,51 1 532,68

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVI.422.2023  Rady Gminy Brańszczyk z dnia 07 sierpnia 2023 roku

Zmiany w planie wydatków  budżetu gminy na 2023 r.

Rozdział Zmiana

-1 300,00

01043 -4 300,00

-5 000,00

700,00

01044 3 000,00

3 000,00

785 101,27

60016 785 101,27

-11 000,00

697 977,27

98 124,00

-700,00

70007 0,00

40 000,00

-40 000,00

70095 -700,00

-7 000,00

6 300,00

-15 200,00

75023 -15 200,00

-15 200,00

64,00

75495 64,00

16,00

39,83

8,17

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 18 082 733,13 18 183 111,13

Szkoły podstawowe 11 421 462,00 11 523 840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 675 734,00 1 670 734,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 357 000,00 367 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 85 300,00 80 300,00

4270 Zakup usług remontowych 158 200,00 155 200,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 247 793,53 5 252 793,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 890,00 364 268,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 929 748,00 926 748,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 500,00 43 500,00

Przedszkola 2 667 663,00 2 668 663,00

4270 Zakup usług remontowych 18 000,00 19 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 24 480,00 26 457,63

Pozostała działalność 24 480,00 26 457,63

3110 Świadczenia społeczne 24 000,00 25 938,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38,78

855 Rodzina 3 801 209,33 3 818 128,17

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

3 607 870,00 3 614 870,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 

nadmiernej wysokości

11 500,00 18 500,00

Pozostała działalność 29 804,33 39 723,17

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
29 625,50 38 675,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 714,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 153,96

100 378,00

80101 102 378,00

-5 000,00

10 000,00

-5 000,00

-3 000,00

5 000,00

100 378,00

80103 -3 000,00

-3 000,00

80104 1 000,00

1 000,00

1 977,63

85395 1 977,63

1 938,85

38,78

16 918,84

85502 7 000,00

7 000,00

85595 9 918,84

9 049,98

714,90

153,96

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 2



921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 659 216,00 2 934 671,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 209 500,00 2 479 755,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 000,00 843 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

220 000,00 340 255,00

Biblioteki 396 000,00 401 200,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 396 000,00 401 200,00

926 Kultura fizyczna 1 005 069,54 864 814,54

Pozostała działalność 1 005 069,54 864 814,54

4300 Zakup usług pozostałych 69 000,00 74 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 785 569,54 640 314,54

71 863 710,20 72 886 149,94

275 455,00

92109 270 255,00

150 000,00

120 255,00

92116 5 200,00

5 200,00

-140 255,00

92695 -140 255,00

5 000,00

-145 255,00

Razem: 1 022 439,74

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 3



                                                          

 Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 

LXVI.422.2023 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 7 sierpnia 2023 roku 

 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku 

 

Nazwa sołectwa Dział Rozdział Paragraf Nazwa Przedsięwzięcia Plan 
Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe   

inwestycyjne  

Białebłoto Kobyla               
 

  754 75412 4210 
Zakup wyposażenia bojowego dla 

OSP  
10 000,00 10 000,00 0,00  

  801 80101 4210 
Zakup wyposażenia sportowego 

dla Szkoły Podstawowej  
3 000,00 3 000,00 0,00  

  010 01043 4210 
Zakup agregatu prądotwórczego 

do hydroforni 
5 000,00 5 000,00 0,00  

  900 90015 4300 
Wymiana Lamp na 

energooszczędne (droga 
powiatowa) 

15 271,27 15 271,27 0,00  

  
Razem sołectwo 

Białebłoto Kobyla 
      33 271,27 33 271,27 0,00  

Białebłoto Kurza                

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 1

http://www.bip.branszczyk.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=5161


  600 60016 6050 
Projekt i budowa  chodnika 

Białebłoto Kurza 
21 919,90 0,00 21 919,90  

  
Razem sołectwo 
Białebłoto Kurza 

      21 919,90 0,00 21 919,90  

Białebłoto  Stara 
Wieś 

               

  926 92695 4210 
Zakup urządzenia 

wielofunkcyjnego dla dzieci na 
plac zabaw  

15 000,00 15 000,00 0,00  

  900 90015 4210 
Zakup i montaż latarni ulicznej w 

Białebłoto Stara Wieś  
3 000,00 3 000,00 0,00  

  010 01043 4210 
Zakup agregatu prądotwórczego 

do hydroforni w Białebłoto - 
Kobyla  

5 000,00 5 000,00 0,00  

  926 92695 4210 
Zakup grilla dla sołectwa  

Białebłoto Stara Wieś imprezy 
okolicznościowe  

1 995,39 1 995,39 0,00  

  
Razem sołectwo 

Białebłoto Stara Wieś 
      24 995,39 24 995,39 0,00  

Brańszczyk                

  754 75412 4210 
Zakup sprzętu  dla OSP 

Brańszczyk  
25 918,10 25 918,10 0,00  

  926 92695 6050 
( P) Budowa placu zabaw w 
miejscowości  Brańszczyk  

30 000,00 0,00 30 000,00  

  
Razem sołectwo 

Brańszczyk 
      55 918,10 25 918,10 30 000,00  

Budykierz                

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 2



  600 60016 4300 Próg zwalniający  10 000,00 10 000,00 0,00  

  900 90015 4300 
Montaż lampy oświetleniowej 

ledowej przy świetlicy 
2 000,00 2 000,00 0,00  

  900 90015 4300 
Wymiana lamp ulicznych na 

ledowe  
12 100,70 12 100,70 0,00  

  
Razem sołectwo 

Budykierz 
      24 100,70 24 100,70 0,00  

Dalekie Tartak                

  010 01043 6050 

Wykonanie  studni głębinowej 
Dalekie Tartak 

Plan przed zmianą 16 000,00 zł 
Zmiana + 700,00 zł 

16 700,00 0,00 16 700,00  

  921 92109 4210 Zakup kosy spalinowej  3 896,61 3 896,61 0,00  

  700 70095 4300 

Odnowienie tablic z nazwami ulic i 
ławek drewnianych  

Plan przed zmianą 7 000,00 zł 
Zmiana - 700,00 zł 

6 300,00 6 300,00 0,00  

  
Razem sołectwo 
Dalekie Tartak 

      26 896,61 10 196,61 16 700,00  

Dudowizna                

  754 75412 4210 Wyposażenie garażu OSP Poręba  2 500,00 2 500,00 0,00  

  801 80104 4270 
Remont łazienki w przedszkolu w 

Porębie 
2 000,00 2 000,00 0,00  

  900 90015 4300 
Rozbudowa oświetlenia w m. 
Dudowizna od nr 5 do drogi 

wojewódzkiej 694 
16 500,00 16 500,00 0,00  

  926 92695 4300 Piknik rodzinny w Dudowiźnie 3 044,78 3 044,78 0,00  

  
Razem sołectwo 

Dudowizna 
      24 044,78 24 044,78 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 3



Knurowiec                

  926 92695 4210 
Wyposażenie placu zabaw w 

Knurowcu  
19 495,39 19 495,39 0,00  

  921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do  świetlicy 

wiejskiej  
3 500,00 3 500,00 0,00  

  900 90015 4210 
Zakup uchwytów i flag na słupy 

elektryczne  
2 000,00 2 000,00 0,00  

  
Razem sołectwo 

Knurowiec 
      24 995,39 24 995,39 0,00  

Niemiry                

  921 92109 6050 
(P)(FS) Budowa świetlicy wiejskiej 

w miejscowości Niemiry 
26 000,00 0,00 26 000,00  

  754 75412 4210 
Zakup sprzętu 

przeciwpożarowego i 
wyposażenia dla OSP Brańszczyk  

2 741,90 2 741,90 0,00  

  
Razem sołectwo 

Niemiry 
      28 741,90 2 741,90 26 000,00  

Nowa Wieś                

  010 01043 4210 

 Zakup agregatu prądotwórczego 
od hydroforni - Nowa Wieś 

Plan przed zmianą 5 000,00 zł 
Zmiana – 5 000,00 zł 

0,00 0,00 0,00  

 

926 92695 4300 

Wykonanie przyłącza 
elektrycznego do kącika 

rekreacyjnego w Nowej Wsi 
Plan przed zmianą 0,00 zł 

Zmiana + 5 000,00 zł 

5 000,00 5 000,00 0,00  

  
926 92695 4270 

Remont huśtawek i przegląd 
urządzeń na kąciku rekreacyjnym  

6 761,72 6 761,72 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 4



  
600 60016 6050 

(FS) Projekt  drogi metodą 
natryskową Nowa Wieś 

20 558,94 0,00 20 558,94  

  
Razem sołectwo  

Nowa Wieś 
      32 320,66 11 761,72 20 558,94  

Nowe Budy                

  754 75412 4210 
Zakup 100 krzeseł, doposażenie 
kuchni w budynku Remizy OSP w 

Nowych Budach  
27 343,95 27 343,95 0,00  

  
Razem sołectwo 

 Nowe Budy 
      27 343,95 27 343,95 0,00  

Nowy Brańszczyk                

  900 90015 4300 
Wymiana Oświetlenia ulicznego 

(latarni) na Ledowe  
10 000,00 10 000,00 0,00  

  754 75412 4210 
Zakup sprzętu i umundurowania 

dla OSP Brańszczyk  
14 771,72 14 771,72 0,00  

  
Razem sołectwo  

Nowy Brańszczyk 
      24 771,72 24 771,72 0,00  

Ojcowizna                

  900 90015 4300 
Projekt lamp ulicznych  

Plan przed zmianą 8 000,00 
 Zmiana -3 000,00 

5 000,00 5 000,00 0,00  

  926 92695 4210 

Wyposażenie placu zabaw w 
siłownię  

Plan przed zmianą 8 999,10 
Zmiana +3 000,00 

11 999,10 11 999,10    

  
Razem sołectwo 

Ojcowizna 
      16 999,10 16 999,10 0,00  

Poręba Średnia                

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 5



  754 75412 4270 
Remont klatki schodowej w 

remizie OSP 
17 000,00 17 000,00 0,00  

  754 75412 4210 
Zakup szafki narzędziowej i 

elektronarzędzia i sprzęt p-poż 
12 662,70 12 662,70 0,00  

  801 80101 4270 

Remont łazienki w przedszkolu 
Poręba Średnia  

Plan przed zmianą 1 000,00 zł 
Zmiana -1 000,00 zł 

0,00 0,00 0,00  

 801 80104 4270 

Remont łazienki w przedszkolu 
Poręba Średnia  

Plan przed zmianą 0,00 zł 
Zmiana + 1 000,00 zł 

1 000,00 1 000,00 0,00  

  
921 92109 4210 

Doposażenie świetlicy w Porębie 
Średniej  

3 000,00 3 000,00 0,00  

  
Razem sołectwo 
Poręba Średnia 

      33 662,70 33 662,70 0,00  

Poręba Kocęby                

  801 80101 4210 
Zakup materiałów dla  ZPO w 

Porębie  
10 363,53 10 363,53 0,00  

  900 90015 4300 
Wymiana starych lamp ulicznych 

na lamy LED 
10 000,00 10 000,00 0,00  

  600 60016 6050 
Projekt remontu drogi i budowa 
chodnika w m. Poręba Kocęby 

10 000,00 0,00 10 000,00  

  
Razem sołectwo 
Poręba Kocęby 

      30 363,53 20 363,53 10 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 6



Przyjmy                

  754 75412 4210 
Zakup sprzętu i wyposażenia dla 

OSP  Brańszczyk 
2 000,00 2 000,00 0,00  

  926 92695 4210 
Doposażenie placu zabaw przy 

remizie OSP  
22 715,80 22 715,80 0,00  

  
Razem sołectwo 

Przyjmy 
      24 715,80 24 715,80 0,00  

Stare Budy                

  900 90015 4300 
Wymiana lamp 3 szt. ledowych w 

miejsce starych  
3 000,00 3 000,00 0,00  

  921 92109 4210 
Zakup wyposażenia do  świetlicy 

Stare Budy (kosa spalinowa, płyta 
gazowa z butlą) 

1 600,00 1 600,00 0,00  

  921 92109 4300 
Zabudowa podcienia w świetlicy 

Wiejskiej w Stare Budy  
16 481,12 16 481,12 0,00  

  
Razem sołectwo  

Stare Budy 
      21 081,12 21 081,12 0,00  

Trzcianka                

  754 75412 4210 
Wyposażenie Straży OSP w 
Trzciance  

35 000,00 35 000,00 0,00  

  600 60016 6050 
(FS)(W)Budowa chodnika do 
Szkoły Podstawowej w Trzciance  

20 918,10 0,00 20 918,10  

  
Razem sołectwo 

Trzcianka 
      55 918,10 35 000,00 20 918,10  

Tuchlin                

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 7



  754 75412 4210 Doposażenie OSP Tuchlin  1 241,52 1 241,52 0,00  

  801 80101 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia  
Szkoły Podstawowej w Nowych 

Budach  
2 000,00 2 000,00 0,00  

  921 92109 4210 Doposażenie świetlicy  11 300,00 11 300,00 0,00  

  921 92109 4270 Remont ściany frontowej świetlicy 2 000,00 2 000,00 0,00  

  926 92695 4300 

Uroczystość rocznicowa obchody 
820 -  lecie Powstania Tuchlina ( 

piknik rodzinny i integracja 
mieszkańców) 

Plan przed zmianą 7 000,00 
Zmiana- 4000,00 

3 000,00 3 000,00 0,00  

 926 92695 4210 

Uroczystość rocznicowa obchody 
820 -  lecie Powstania Tuchlina ( 

piknik rodzinny i integracja 
mieszkańców 

Plan przed zmianą 0,00 
Zmiana +4 000,00 

4000,00 4000,00 0,00  

  
Razem sołectwo 

Tuchlin 
      23 541,52 23 541,52 0,00  

Turzyn                

  926 92695 6050 (FS)Modernizacja boiska Turzyn 35 569,54 0,00 35 569,54  

  926 92695 4210 
Zakup kosiarki spalinowej i 

podkaszarki  
6 000,00 6 000,00 0,00  

  600 60016 4300 
Próg zwalniający w Turzyn 

Kolonia  
3 000,00 3 000,00 0,00  

  926 92695 4210 
Urządzenia rekreacyjne dla dzieci 

na plac zabaw 
6 000,00 6 000,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 8



  010 01044 4300 
Modernizacja ujęcia ścieków przy 

OSP 
3 000,00 3 000,00  0,00  

  
Razem sołectwo 

Turzyn 
      53 569,54 18 000,00 35 569,54  

Udrzyn                

  754 75412 6060 
(FS) Zakup klimatyzatorów do 

OSP Udrzyn 
18 000,00 0,00 18 000,00  

  801 80101 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia  

dla ZPO w Porębie  
1 500,00 1 500,00 0,00  

  754 75412 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

dla OSP Udrzyn  
4 000,00 4 000,00 0,00  

  754 75412 6050 
(FS)/W Wykonanie dokumentacji 
projektowej- zagospodarowanie 

terenu OSP Udrzyn  
1 396,61 0,00 1 396,61  

  700 70095 4210 
Zakup kwiatów na plac 
rekreacyjny w Porębie  

2 000,00 2 000,00 0,00  

  
Razem sołectwo 

Udrzyn 
      26 896,61 7 500,00 19 396,61  

Udrzynek                

  921 92109 4300 
Wykonanie zadaszenia przy 

świetlicy wiejskiej  
8 375,36 8 375,36 0,00  

  921 92109 4300 
Zakup i montaż blachowego 

garażu wraz z przygotowaniem 
podłoża z bloków betonowych  

6 100,00 6 100,00 0,00  

  921 92109 6050 
(FS) Wykonanie altany przy placu 

zabaw- Udrzynek 
15 000,00 0,00 15 000,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 9



  754 75412 4210 
Zakup materiałów i wyposażenia 

straży OSP w Porębie  
1 000,00 1 000,00 0,00  

  
Razem sołectwo 

Udrzynek 
      30 475,36 15 475,36 15 000,00  

  Wydatki ogółem   
  

  666 543,75 450 480,66 216 063,09  

     
 

  
 

        
 

        
 

        Wydatki bieżące  450 480,66   
 

        Wydatki majątkowe 216 063,09   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 10



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2023 roku w podsumowaniu klasyfikacji budżetowych  

Dział Rozdział Paragraf Plan Wydatki bieżące Wydatki majątkowe 

10 1043 4210         10 000,00 zł             10 000,00 zł                                     -   zł  

10 1043 6050         16 700,00 zł                            -   zł                      16 700,00 zł  

10 1044 4300            3 000,00 zł                3 000,00 zł                                     -   zł  

600 60016 4300 13 000,00 13 000,00                                    -   zł  

600 60016 6050 73 396,94                           -   zł  73 396,94 

700 70095 4210 2 000,00 2 000,00 0,00 

700 70095 4300 6 300,00 6 300,00 0,00 

754 75412 4210 139 179,89 139 179,89                                    -   zł  

754 75412 4270 17 000,00 17 000,00                                    -   zł  

754 75412 6050 1 396,61                           -   zł  1 396,61 

754 75412 6060 18 000,00                           -   zł  18 000,00 

801 80101 4210 16 863,53 16 863,53                                    -   zł  

801 80104 4270 3 000,00 3 000,00                                    -   zł  

900 90015 4210 5 000,00 5 000,00                                    -   zł  

900 90015 4300 73 871,97 73 871,97                                    -   zł  

921 92109 4210 23 296,61 23 296,61                                    -   zł  

921 92109 4300 30 956,48 30 956,48                                    -   zł  

921 92109 4270 2 000,00 2 000,00                                    -   zł  

921 92109 6050 41 000,00                           -   zł  41 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 11



926 92695 4210 87 205,68 87 205,68                                    -   zł  

926 92695 4270 6 761,72 6 761,72                                    -   zł  

926 92695 4300 11 044,78 11 044,78                                    -   zł  

926 92695 6050 65 569,54                           -   zł  65 569,54 

  
Razem       666 543,75 zł      450 480,66 zł             216 063,09 zł  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 908 000,00 700,00

01043 3 278 000,00 700,00

6050 2 585 155,75 700,00

16 000,00 700,00

2 349 155,75 0,00

60 000,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

6100 692 844,25 0,00

692 844,25 0,00

01044 1 630 000,00 0,00

6050 1 530 000,00 0,00

100 000,00 0,00

900 000,00 0,00

300 000,00 0,00

200 000,00 0,00

30 000,00 0,00

6060 100 000,00 0,00

100 000,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

Zakup i montaż pomp do kanalizacji sanitarnej w m. Dudowizna  i Poreba Kocęby 100 000,00

(P) Projekt kanalizacji dla m. Nowe Budy, Stare Budy i Tuchlin 300 000,00

(P) Projekt kanalizacji dla wsi Turzyn 200 000,00

(P) Rozbudowa sieci kanalizacyjnych 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 530 000,00

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Białebłoto - Stara Wieś 100 000,00

(P) Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Dalekie Tartak 900 000,00

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych.
692 844,25

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci wodociągowej w 

m. Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy
692 844,25

Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 630 000,00

(P) Rozbudowa SUW w m. Trzcianka  (projekt) 60 000,00

(P) Rozbudowa SUW w m. Turzyn (projekt) 80 000,00

Rozbudowa sieci wodociągowych 80 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 585 855,75

(FS) Wykonanie studni głębinowej Dalekie Tartak 16 700,00

(P) Rozbudowa stacji wodociągowej w m. Udrzyn wraz z rozbudową sieci wodociągowej w 

m. Udrzyn, Udrzynek, Tuchlin, Stare Budy i Nowe Budy
2 349 155,75

Załacznik Nr 4 do Uchwały Nr LXVI.422.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 07 sierpnia 2023 roku         Zmiany w planie 

wydatków na zadania inwestycyjne w 2023 r.     

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 908 700,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 3 278 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 1



600 7 356 130,84 98 124,00

60014 404 000,00 0,00

6300 404 000,00 0,00

404 000,00 0,00

60016 6 952 130,84 98 124,00

6050 3 971 130,84 98 124,00

21 919,90 0,00

43 000,94 0,00

30 000,00 0,00

44 000,00 0,00

280 000,00 0,00

150 000,00 0,00

690 000,00 0,00

181 000,00 0,00

585 000,00 204 611,00

276 000,00 0,00

600 000,00 0,00

400 000,00 - 204 611,00

100 000,00 0,00

50 000,00 0,00

350 000,00 73 124,00

65 000,00 25 000,00

72 000,00 0,00

0,00 0,00

33 210,00 0,00

Powierzchniowe utwardzenie drogi gminnej w m. Turzyn 72 000,00

Projekt drogi w miejscowości Budy Baraki 0,00

Projekt drogi w miejscowości Stare Budy 33 210,00

(P) Przebudowa drogi gminnej w m. Dudowizna 50 000,00

(P) Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Udrzynek, Gmina Brańszczyk 423 124,00

Powierzchniowe utwardzenie drogi gminnej w m. Dalekie Tartak 90 000,00

(P) Budowa ulicy Spokojnej w miejscowości Brańszczyk 600 000,00

(P) Modernizacja drogi Białebłoto Kurza 195 389,00

(P) Projekt i przebudowa drogi transportu rolnego Nowe Budy - Przyjmy 100 000,00

(P) Budowa drogi gminnej w miejscowości Trzciankado DKS8 181 000,00

(P) Budowa drogi w Nowym Brańszczyku 789 611,00

(P) Budowa drogiTrzcianka Niemiry 276 000,00

(P) Budowa chodnika przy drodze gminnej w m. Trzcianka 280 000,00

(P) Budowa drogi gminnej Turzyn Ojcowizna 150 000,00

(P) Budowa drogi gminnej w m.Trzcianka od skrzyżowania z drogą powiatową nr 4405W 690 000,00

(FS) Projekt drogi metodą natryskowa Nowa Wieś 43 000,94

(FS) Projekt remontu drogi i budowa chodnika w m.Poręba Kocęby 30 000,00

(FS)/W Budowa chodnika do SP w Trzciance 44 000,00

Drogi publiczne gminne 7 050 254,84

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 069 254,84

(FS) Projekt budowy chodnika Białebłoto Kurza 21 919,90

Drogi publiczne powiatowe 404 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
404 000,00

Budowa drogi powiatowej  nr 4405 na odcinku Poręba Średnia -Udrzynek 404 000,00

Transport i łączność 7 454 254,84

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 2



6060 6 000,00 0,00

6 000,00 0,00

6370 2 975 000,00 0,00

2 545 000,00 - 198 946,89

430 000,00 198 946,89

630 210 000,00 0,00

63003 210 000,00 0,00

6050 140 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

40 000,00 0,00

6057 70 000,00 0,00

70 000,00 0,00

700 40 000,00 0,00

70007 40 000,00 0,00

6050 0,00 40 000,00

0,00 40 000,00

6060 40 000,00 - 40 000,00

40 000,00 - 40 000,00Zakup kontenera socjalnego i podłączenie mediów 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego 40 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 70 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 40 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 40 000,00

(P) Budowa kładki na rzece Bug do Kamieńczyka 50 000,00

(P) Promenada nad brzegiem Bugu 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 210 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 140 000,00

(P) Budowa Gminnego Domu Kultury 50 000,00

(P) Budowa drogi w Nowym Brańszczyku 2 346 053,11

(P) Modernizacja drogi Białebłoto Kurza 628 946,89

Turystyka 210 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00

Zakup działki nr 16/8 w Udrzynie 6 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
2 975 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 3



750 654 976,57 0,00

75023 654 976,57 0,00

6050 115 000,00 0,00

15 000,00 0,00

100 000,00 0,00

0,00 0,00

6057 50 548,26 0,00

50 548,26 0,00

6059 9 428,31 0,00

9 428,31 0,00

6060 480 000,00 0,00

100 000,00 0,00

380 000,00 0,00

754 959 100,00 0,00

75404 10 000,00 0,00

6170 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

75412 949 100,00 0,00

6050 477 000,00 0,00

12 000,00 0,00

300 000,00 0,00

115 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6060 98 700,00 0,00Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 98 700,00

(P) Budowa garażu dla OSP i ZGK w Brańszczyku 300 000,00

Budowa parkingu OSP Trzcianka 115 000,00

Modernizacja garażu w OSP Udrzyn 50 000,00

Ochotnicze straże pożarne 949 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 477 000,00

(FS)/W Wykonanie dokumentacji projektowej - zagospodarowanie  terenu OSP Udrzyn 12 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
10 000,00

Dotacja na zakup radiowozu dla KP Policji w Wyszkowie 10 000,00

(P) Zakup agregatu prądotwórczego 100 000,00

Zakup samochodu lub ciągnika do odśnieżania 380 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 959 100,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 428,31

(P)Adaptacja UG pod potrzeby osób niepełnosprawnych 9 428,31

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 480 000,00

Zakup samochodu lub ciągnika do odśnieżania 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 548,26

(P)Adaptacja UG pod potrzeby osób niepełnosprawnych 50 548,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00

(P) Adaptacja budynku gminnego pod posterunek Policji 15 000,00

(P)Adaptacja UG pod potrzeby osób niepełsnosparwnych 100 000,00

Administracja publiczna 654 976,57

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 654 976,57

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 4



30 000,00 0,00

0,00 0,00

68 700,00 0,00

6170 0,00 0,00

0,00 0,00

6230 373 400,00 0,00

373 400,00 0,00

0,00 0,00

801 318 890,00 100 378,00

80101 263 890,00 100 378,00

6050 263 890,00 100 378,00

0,00 0,00

0,00 271 840,00

60 000,00 0,00

203 890,00 - 171 462,00

80104 55 000,00 0,00

6050 55 000,00 0,00

50 000,00 0,00

5 000,00 0,00

(P) Adaptacja części budynku w SP Trzcianka  na potrzeby przedszkola 50 000,00

Adaptacja budynku przedszkola w miejscowości Brańszczyk na potrzeby żłobka 5 000,00

Termoizolacja  budynku ZPO w Brańszczyku 32 428,00

Przedszkola 55 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00

(P) Budowa placu zabaw w miejscowości Brańszczyk 0,00

Modernizacja sali gimnastycznej w Porębie Średniej 271 840,00

Rozbudowa kuchni w ZPO w Brańszczyku 60 000,00

Oświata i wychowanie 419 268,00

Szkoły podstawowe 364 268,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 268,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych
373 400,00

Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Poręba 373 400,00

Zakup wozu strażackiego 0,00

Zakup wozu strażackiego dla OSP Białebłoto 68 700,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych
0,00

Dotacja na zakup wozu strażackiego 0,00

(FS) Zakup klimatyzatorów do OSP Udrzyn 30 000,00

Zakup wozu strażackiego 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 5



852 25 000,00 0,00

85219 25 000,00 0,00

6060 25 000,00 0,00

25 000,00 0,00

900 10 829 722,49 0,00

90001 8 786 355,49 0,00

6050 1 661 355,49 0,00

1 661 355,49 0,00

6370 7 125 000,00 0,00

7 125 000,00 0,00

90005 0,00 0,00

6050 0,00 0,00

0,00 0,00

90015 1 186 367,00 0,00

6050 1 186 367,00 0,00

850 000,00 0,00

280 367,00 0,00

0,00 0,00

56 000,00 0,00

90017 400 000,00 0,00

6050 400 000,00 0,00

400 000,00 0,00

0,00 0,00(P)Budowa wiaty na mieszankę solno-piaskową 0,00

Zakłady gospodarki komunalnej 400 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00

(P) Budowa magazynu na mieszankę solno-piaskową 400 000,00

Modernizacja oświatlenia wewnętrznego w budynkach szkół podstawowych na terenie gm. 

Brańszczyk
280 367,00

Wykonanie oświetlenia od m. Budykierz do trasy S8 0,00

Wykonanie oświetlenia ulicznego Led w miejcowości Trzcianka, Brańszczyk ul.Charbrowa, 

Tuchlin, Bialebloto-Stara Wieś oraz Trzcianka lampy solarne
56 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 186 367,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 186 367,00

(P) Budowa oświetlenia ulicznego w miesjcowości Brańszczyk 850 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Modernizacja oświatlenia wewnętrznego w budynkach szkół podstawowych na terenie gm. 

Brańszczyk
0,00

(P) Przebudowa i remont gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, gm. 

Brańszczyk
1 661 355,49

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
7 125 000,00

(P) Przebudowa i remont  gminnej oczyszczalni ścieków w miejscowości Trzcianka, gm. 

Brańszczyk
7 125 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 829 722,49

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 786 355,49

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 661 355,49

Ośrodki pomocy społecznej 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Zakup klimatyzacji dla GOPS 25 000,00

Pomoc społeczna 25 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 6



90095 457 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

6057 191 000,00 0,00

191 000,00 0,00

6059 216 000,00 0,00

216 000,00 0,00

921 913 000,00 270 255,00

92109 913 000,00 270 255,00

6050 693 000,00 150 000,00

15 000,00 0,00

600 000,00 150 000,00

15 000,00 0,00

63 000,00 0,00

6220 220 000,00 120 255,00

220 000,00 - 220 000,00

0,00 340 255,00

926 785 569,54 - 145 255,00

92695 785 569,54 - 145 255,00

6050 785 569,54 - 145 255,00

35 569,54 0,00

400 000,00 - 120 255,00

250 000,00 - 10 000,00

0,00 0,00

100 000,00 - 15 000,00

0,00 0,00

27 000 389,44 324 202,00Razem 27 324 591,44

Budowa boiska wielofunkcyjnego 0,00

Budowa placu zabaw w miejscowości Przyjmy 85 000,00

Budowa Skate Parku w miejscowości Brańszczyk 0,00

(FS) Modernizacja boiska - Turzyn 35 569,54

(P) Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi 279 745,00

(P) Budowa placu zabaw w miejscowości Brańszczyk 240 000,00

Kultura fizyczna 640 314,54

Pozostała działalność 640 314,54

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 640 314,54

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych
340 255,00

Budowa boiska wielofunkcyjnego 0,00

Przebudowa istniejącego boiska w celu jego dostosowania do pełnienia funkcji rekreacyjno-

turystycznych
340 255,00

(P)/(FS)Budowa świetlicy w miejscowości Niemiry 750 000,00

Wykonanie ogrodzenia w świetlicy wiejskiej w Knurowcu 15 000,00

Wynonanie instalacji gazowej (zewnętrznej i wewnetrznej) w budynku swietlicy w Udrzynku 

oraz C.O.
63 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 183 255,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 843 000,00

(FS) Wykonanie altany przy placu zabaw - Udrzynek 15 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00

(P) Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 216 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 183 255,00

(P) Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 191 000,00

(P) Wykonanie toalety publicznej w Brańszczyku 191 000,00

Pozostała działalność 457 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr LXVI.422.2023 

Rady Gminy Brańszczyk 

z dnia 07 sierpnia 2023 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brańszczyk w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01009 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

600 60004 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 31 549,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 31 549,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 404 000,00 0,00 0,00 0,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 400,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 400,00 

801 80101 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 414 294,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 414 294,00 0,00 0,00 

851 85154 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 9 648,80 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 9 648,80 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 985 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 985 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 6220 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 120 255,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 340 255,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury plan przed zmianą 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 1

http://www.bip.branszczyk.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=5161


Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

zmiana 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 401 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92195 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 500,00 

926 92695 2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 500,00 

Razem 

plan przed zmianą 1 381 500,00 0,00 773 697,80 414 294,00 0,00 423 400,00 

zmiana 5 200,00 0,00 120 255,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 386 700,00 0,00 893 952,80 414 294,00 0,00 423 400,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  LXVI.422.2023 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 07 sierpnia 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brańszczyk na rok 2023 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Brańszczyk na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 1 022 439,74 zł do kwoty 
62 154 653,09 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 698 937,74 zł do kwoty 46 500 865,52 zł, 
● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 323 502,00 zł do kwoty 15 653 787,57 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
 w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł” 
wprowadza się dochody w kwocie 686 977,27 zł środki  z dofinansowania  z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg na remont drogi gminnej nr 440116W w miejscowości Poręba Kocęby; 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75495 „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 64,00 zł w ramach 
zadania „Fundusz Pomocy Ukrainie  art. 13 - 40+” koszty obsługi wraz z  wypłatą świadczeń; 

● w dziale  853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19” zwiększa się dochody  
o 1 977,63 zł w ramach dodatków dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych 
źródeł ciepła na podstawie złożonych zapotrzebowań; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85595 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki  
z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się dochody o 9 918,84 zł w ramach zadania „Fundusz Pomocy art. 26 
– 300 zł  jednorazowe świadczenie pieniężne wraz z kosztami obsługi” na podstawie złożonych 
zapotrzebowań; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 
● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych” 
wprowadza się dochody w kwocie 173 502,00 zł zgodnie z umową Nr W/UMWM-
UU/UM/ES/5443/2023  o udzieleniu pomocy finansowej ramach Mazowieckiego Instrumentu 
Wsparcia Infrastruktury Sportowej „Mazowsze dla Sportu 2023” na zadanie „Modernizacja Sali 
gimnastycznej                  w Porębie Średniej”; 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych  
i zakupów inwestycyjnych” wprowadza się dochody w kwocie 150 000,00 zł zgodnie z umową                             
Nr W/UMWM-UU/UM/RW/3933/2023  o udzieleniu pomocy finansowej ze środków własnych 
budżetu Województwa Mazowieckiego w ramach „Mazowsze dla lokalnych centrów integracyjnych 
2023” na zadanie „(P)/(FS)Budowa świetlicy w miejscowości Niemiry”; 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 1

http://www.bip.branszczyk.pl/index.php?cmd=zawartosc&opt=pokaz&id=5161


 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Brańszczyk na rok 2023 zostają zwiększone o kwotę 1 022 439,74 zł do kwoty 
72 886 149,94 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 698 237,74 zł do kwoty 45 561 558,50 zł, 
● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 324 202,00 zł do kwoty 27 324 591,44 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale 01044 „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł; 
● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 

„Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 697 977,27 zł środki  
z dofinansowania  z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na remont drogi gminnej nr 440116W w 
miejscowości Poręba Kocęby oraz korekta w bieżącym planie finansowym; 

● w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale 70095 „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 6 300,00 zł w tym: 

o na podstawie korekty planu finansowego Funduszu Sołeckiego Dalekie Tartak zwiększenie o 
kwotę 7 000 ,00 zł; 

o  na podstawie  wniosku z zebrania wiejskiego sołectwa Dalekie Tartak z dnia 29 lipca 2023 r. z 
prośbą o zmianę przedsięwzięć do realizacji w 2023 r w ramach funduszu sołeckiego. W 
związku z powyższym dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących z przedsięwzięcia  
pn: „ Odnowienie tablic z nazwami ulic i ławek drewnianych” w kwocie 700,00 zł; 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75495 „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy” 
zwiększa się wydatki o 16,00 zł; 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75495 „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 39,83 zł; 

● w dziale 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 75495 „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się wydatki o 8,17 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł na podstawie  korekty planu  
finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Białymbłocie; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł na podstawie  korekty planu  
finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Knurowcu; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80104 „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup 
usług remontowych” zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł na podstawie korekty planu finansowego 
Funduszu Sołeckiego w Porębie Średniej; 

● w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 938,85 zł w na 
wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł ciepła; 

● w dziale 853 „Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej” w rozdziale 85395 „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” wprowadza się wydatki w kwocie 
38,78 zł w na wypłatę dodatków dla gospodarstw domowych z tytułu wykorzystania niektórych źródeł 
ciepła; 

 w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” w 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 2



ramach paragrafu „Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł polegające na przeniesieniach  
pomiędzy  działami, które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej w celem dostosowania planów do 
potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. Środki przeniesione z działu 750; 

 
● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85595 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Świadczenia 

społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP” zwiększa się wydatki o 
9 049,98 zł; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85595 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” wprowadza się 
wydatki w kwocie 714,90 zł; 

● w dziale 855 „Rodzina” w rozdziale 85595 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Składki i inne 
pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” 
wprowadza się wydatki w kwocie 153,96 zł; 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92116 „Biblioteki” w ramach 
paragrafu „Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury” zwiększa się wydatki  
o 5 200,00 zł z związku ze zwiększonymi wydatkami imprez kulturalnych; 

● w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92695 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Zakup     usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł  na podstawie  wniosku z zebrania 
wiejskiego sołectwa Nowa Wieś z dnia 24 lipca 2023 r. z prośbą o zmianę przedsięwzięć do realizacji  
w 2023 r w ramach funduszu sołeckiego. W związku z powyższym dokonuje się zwiększenia 
wydatków bieżących na przedsięwzięcie pn: „Wykonanie przyłącza elektrycznego do kącika 
rekreacyjnego  
w Nowej Wsi”. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
● w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale 01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł na podstawie  
wniosku z zebrania wiejskiego sołectwa Nowa Wieś z dnia 24 lipca 2023 r. z prośbą o zmianę 
przedsięwzięć do realizacji w 2023 r w ramach funduszu sołeckiego. W związku z powyższym 
dokonuje się zmniejszenia wydatków bieżących z przedsięwzięcia pn: „ Zakup agregatu 
prądotwórczego od hydroforni”. 

● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 11 000,00 zł środki przeniesiono do 
paragraf 4270 w celu zabezpieczenia środków własnych na dofinansowanie z Rządowego Funduszu 
Rozwoju Dróg; 

● w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale 70095 „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 7 000,00 zł polegające na 
przeniesieniach  pomiędzy  działami, które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej w celem 
dostosowania planów do potrzeb wynikających z realizacji zadań budżetowych. Środki przeniesiono do 
paragraf 4300; 

● w dziale 750 „Administracja publiczna” w rozdziale 75023 „Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)” w ramach paragrafu „Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych” zmniejsza się wydatki o 15 200,00 zł polegające na przeniesieniach  pomiędzy  
działami, które dotyczą korekty klasyfikacji budżetowej w celem dostosowania planów do potrzeb 
wynikających z realizacji zadań budżetowych. Środki przeniesiono do działu 855, 921; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł na podstawie  korekty 
planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Knurowcu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 3



● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup środków dydaktycznych i książek” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł na podstawie  korekty 
planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły Podstawowej w Białymbłocie; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Zakup usług remontowych” zmniejsza się wydatki o 3 000,00 zł w tym: 

o na podstawie  korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Białymbłocie kwota 2.000,00 zł; 

o na podstawie korekty planu finansowego Funduszu Sołeckiego w Porębie Średniej w kwocie 
1000,00 zł; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80103 „Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 
3 000,00 zł na podstawie  korekty planu  finansowego wydatków szkoły na wniosek dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Białymbłocie; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale 01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania (FS) Wykonanie studni 
głębinowej Dalekie Tartak) zwiększa się wydatki o 700,00 zł.  
W dniu 01.08.2023 r wpłynął wniosek z zebrania wiejskiego sołectwa Dalekie Tartak z dnia 29 lipca 
2023 r. z prośbą o zmianę przedsięwzięć do realizacji w 2023 r w ramach funduszu sołeckiego. W 
związku z powyższym dokonuje się zwiększenia wydatków majątkowych na przedsięwzięciu pn.: 
„Wykonanie studni głębinowej”.   

● w dziale 600 „Transport i łączność” w rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 98 124,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „(P) Budowa drogi w Nowym Brańszczyku” zwiększa się wydatki  
o 204 611,00 zł zmian wynika z przygotowań  do rozliczenia środków z Polskiego Ładu; 

○ w ramach zadania „(P) Modernizacja drogi Białebłoto Kurza” zmniejsza się wydatki o 
204 611,00 zł zmian wynika z przygotowań  do rozliczenia środków z Polskiego Ładu; 

○ w ramach zadania „(P) Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w miejscowości Udrzynek, 
Gmina Brańszczyk” zwiększa się wydatki o 73 124,00 zł w związku przeprowadzonym 
postępowaniem przetargowym; 

○ w ramach zadania „Powierzchniowe utwardzenie drogi gminnej w m. Dalekie Tartak” 
zwiększa się wydatki o 25 000,00 zł ; 

● w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale 70007 „Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy 
zadania Budowa budynku mieszkalnego jednorodzinnego) wprowadza się wydatki w kwocie 40 000,00 
zł na podstawie zmiany nazwy zadania; 

● w dziale 801 „Oświata i wychowanie” w rozdziale 80101 „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 100 378,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Modernizacja sali gimnastycznej w Porębie Średniej” wprowadza się 
wydatki  
w kwocie 271 840,00 zł na podstawie otrzymanego dofinansowania; 

○ w ramach zadania „Termoizolacja  budynku ZPO w Brańszczyku” zmniejsza się wydatki  
o 171 462,00 zł; 

● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy 
zadania (P)/(FS)Budowa świetlicy w miejscowości Niemiry) zwiększa się wydatki o 150 000,00 zł na 
podstawie otrzymanego dofinansowania; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 4



● w dziale 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych” wprowadza się wydatki w kwocie 120 255,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „Budowa boiska wielofunkcyjnego ” zmniejsza  się wydatki w kwocie 
220 000,00 zł na podstawie zmiany nazwy zadania; 

○ w ramach zadania „Przebudowa istniejącego boiska w celu jego dostosowania do pełnienia 
funkcji rekreacyjno-turystycznych” wprowadza się wydatki w kwocie 340 255,00 zł na 
podstawie przeprowadzonego postępowania przetargowego; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 
● w dziale 700 „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale 70007 „Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy” w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” 
(dotyczy zadania Zakup kontenera socjalnego i podłączenie mediów) zmniejsza się wydatki o 
40 000,00 zł na podstawie zmiany nazwy zadania; 

● w dziale 926 „Kultura fizyczna” w rozdziale 92695 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 145 255,00 zł, w tym: 

○ w ramach zadania „(P) Budowa boiska przy Szkole Podstawowej w Nowej Wsi” zmniejsza się 
wydatki o 120 255,00 zł; środki zostały przeniesione do działu 921; 

○ w ramach zadania „(P) Budowa placu zabaw w miejscowości Brańszczyk” zmniejsza się 
wydatki o 10 000,00 zł środki zostały przeniesione do działu 600; 

○ w ramach zadania „Budowa placu zabaw w miejscowości Przyjmy” zmniejsza się wydatki  
o 15 000,00 zł środki zostały przeniesione do działu 600. 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Brańszczyk na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Brańszczyk na rok 2023 nie uległy zmianie. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0BA7CBEA-E181-4C98-AA51-89073B559AEF. Podpisany Strona 5


	UCHWAŁA NR LXVI.422.2023  RADY GMINY BRAŃSZCZYK z dnia 7 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Uzasadnienie


